
UCHWAŁA NR XLIV/260/21 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 42 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 31 ust. 3, art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) Rada Gminy  Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość nagród pieniężnych 
dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla 
Promocji Gminy Nieborów. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę nagród i wyróżnień określa się corocznie 
w uchwale budżetowej. 

§ 3. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy z własnej inicjatywy lub na wniosek podmiotów wymienionych 
w ust. 2. 

2. Uprawnionymi do składania wniosku o przyznanie nagród są: 

1) kluby sportowe, stowarzyszenia kultury fizycznej, szkoły, uczelnie wyższe; 

2) instytucje i jednostki realizujące zadania z zakresu sportu; 

3) trenerzy; 

4) przedstawiciele prawni zawodników w przypadku osób małoletnich; 

5) zawodnicy. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody jest składany w formie pisemnej na formularzu, który stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. We wniosku zawiera się informacje o startach i osiągnięciach zawodnika. 

4. Wniosek o przyznanie nagrody składa się w terminie do 12 miesięcy każdego roku po uzyskaniu tytułu 
o którym mowa § 5 ust. 1 pkt 2 lit a, b, c. 

§ 4. 1. Do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród Wójt powołuje w drodze zarządzenia Komisję do 
rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród. 

2. W skład Komisji wchodzi 3 członków wskazanych przez Wójta w drodze zarządzenia. 

3. Komisja wybiera spośród członków Przewodniczącego i Sekretarza. 

4. Wnioski o przyznanie nagród ocenia formalnie i merytorycznie Komisja. 

5. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

6. Komisja przedstawia Wójtowi Gminy listę kandydatów do nagród wraz z propozycją podziału środków 
finansowych na poszczególne nagrody, który podejmuje decyzję o przyznaniu nagrody. 

7. Za pracę w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

8. Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Gminny Zespół Administracyjny Szkół w Nieborowie. 

§ 5. 1. Nagrody jednorazowe mogą być przyznane zawodnikowi za osiągnięcia uzyskane w roku 
poprzednim, który spełnił następujące kryteria: 

1) jest mieszkańcem Gminy Nieborów; 

2) w roku poprzedzającym przyznanie nagrody uzyskał/a co najmniej jeden z następujących wyników: 

a) wziął/a udział w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach 
Paraolimpijskich, Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, 

b) zajął/a od I do V miejsca w zawodach rangi: Puchar Polski, Mistrzostwach Polski, Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Młodzieży lub miejsce od I do III w zawodach rangi Mistrzostw Wojewódzkich, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5AFD51-CA44-40AF-BE1E-C4D2116E7891. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


c) zwyciężył/a w zawodach sportowych na szczeblu powiatu. 

2. Nagroda jednorazowa wynosi do 5.000,00 zł. 

3. Zawodnikom sportowych gier zespołowych jest przyznawana nagroda drużynowa dla zespołu 
w wysokości dwukrotności nagrody indywidualnej przyznawanej za dany wynik sportowy. 

4. Warunki określone wyżej mają zastosowanie do sportu osób niepełnosprawnych. 

5. Nagrodę specjalną może otrzymać trener zawodników osiągających bardzo wysokie wyniki sportowe 
mające duże znaczenie dla Gminy Nieborów, zawodnik oraz osoby działające na rzecz sportu, które swoim 
działaniem wpływają na promocję i upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Nieborów. 

6. Nagroda specjalna wynosi do 2 000,00 zł. 

7. Do wniosku o nagrodę, o której mowa w ust. 5 dołącza się pisemne oświadczenie zawodnika, jego 
przedstawiciela prawnego o przyczynieniu się trenera do osiągnięcia przez zawodnika lub zawodników 
wysokiego wyniku sportowego. 

§ 6. 1. Nagroda może być odebrana w przypadku, gdy Nagrodzony naruszył przepisy antydopingowe, albo 
uzyskał ją na podstawie nieprawdziwych danych. 

2. Utrata nagrody w przypadku wskazanym w ust. 1, następuje w formie zarządzenia Wójta Gminy 
i skutkuje zwrotem nagrody na rachunek bankowy Gminy. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5AFD51-CA44-40AF-BE1E-C4D2116E7891. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLIV/260/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 października 2021 r. 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe 

Wniosek o przyznanie sportowej nagrody jednorazowej 

…………………………………………………………………………………........................... 
(imię i nazwisko kandydata ) 

I.  Dane kandydata  

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………… 

Data urodzenia …………………………………………………………………………………. 

Adres: miejscowość………………………………………… ul……………………………….. 

Gmina………………………………..…………..powiat………………………………………. 

Województwo ………………………………………………………………………………….. 

Tel……………………………………. e-mail…………… …………………………………… 

Dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata………………………………………………… 

Klub……………………………………………………………………………………..……… 

II.  Dane wnioskodawcy  

Nazwa wnioskowdawy: ............................................................................................................................ 
……………………………………………………………………….……………………………………… 

Adres: 

miejscowość…………………………….……………ul. ………………………….......................…... 

Gmina ……………………………………………….powiat ……………………………...........……. 

Województwo ……………………………………………………………………………...........……. 

Tel. ………………………..…………… e-mail ……………………………………………..........…. 

III.  Informacje wraz z potwierdzeniem osiągnięć, za które nagroda może być przyznana  

……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 

IV.  Załączniki  

....…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………...............……………… 

……….………………... 

(podpis wnioskodawcy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5AFD51-CA44-40AF-BE1E-C4D2116E7891. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do wniosku o przyznanie 
nagrody za osiągnięte wyniki sportowe 

 
OŚWIADCZENIE ZAWODNIKA/ RODZICA 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie, wykorzystanie i rozpowszechnianie przez Gminę Nieborów 
reprezentowaną przez Wójta Gminy Nieborów, adres: Aleja Legionów Polskich 26, 99-416 Nieborów, 
zwaną dalej Gminą Nieborów, moich danych osobowych tj.: 

□ wizerunku utrwalonego w materiale zdjęciowym, w tym cyfrowym 

    □ imienia i nazwiska 

□ informacji o uprawianej dyscyplinie sportowej, przynależności do klubu/związku sportowego oraz 
osiągniętych wynikach 

w celach: 

□ reklamowych, promocyjnych i informacyjnych związanych z prowadzaną przez Gminę Nieborów 
działalnością, w tym w zakresie przyznawania nagród za osiągnięcia sportowe 

□ promocji osiągnięć i utrwalania pozytywnego wizerunku Gminy Nieborów jej pracowników, 
współpracowników 

□ realizacji działań statystyczno-sprawozdawczych 

Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie moich danych osobowych wskazanych powyżej przez Gminę 
Nieborów, w tym publikację mojego wizerunku utrwalonego w sposób określony powyżej we wszelkich 
materiałach promocyjnych i informacyjnych opracowanych w ramach wskazanych wyżej celów, dokonaną 
za pośrednictwem dowolnego medium (prasa, radio, telewizja, serwisy internetowe, tablice informacyjne, 
strony internetowe). 

Równocześnie oświadczam, że Gmina Nieborów ma prawo upoważnić inne podmioty do korzystania 
z moich danych osobowych w sposób określony powyżej, wyłącznie w celu i na zasadach określonych 
w niniejszym zezwoleniu. 

Wyrażenie zgody na wykonanie zdjęć i wykorzystanie wizerunku oraz innych danych osobowych 
zgodnie z powyższym zakresem jest dobrowolne. Mam prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 
bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z informacją dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
przez Gminę Nieborów. 

.................................................................... 

miejscowość, data, podpis zawodnika 

(w przypadku osoby niepełnoletniej podpis rodzica) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5AFD51-CA44-40AF-BE1E-C4D2116E7891. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV

	Zalacznik 1.1

